
Uchwała Nr IV/165/2019

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 5 września 2019 roku

w sprawie sprostowania błędu w uchwale dotyczącej opinii w sprawie możliwości spłaty kredytu 

w wysokości 7.141.762,00 zł

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1. Paweł Dobrzyński - przewodniczący

2. Grażyna Kos - członek

3. Zofia Dolewka - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr IV/164/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

dotyczącej opinii w sprawie możliwości spłaty kredytu w wysokości 7.141.762,00 zł, prostuje się 

oczywisty błąd we wskazaniu podmiotu, którego dotyczy opinia w następujący sposób:

Zdanie „W budżecie Gminy Sulmierzyce na 2019 rok planowane dochody budżetu kształtują 

się na poziomie 27.702.873,83 zł, a wydatki w wysokości 35.102.873,83 zł”- zawarte na drugiej stronie 

wydanej przez Skład Orzekający opinii Nr IV/164/2019 i zawierające błędną nazwę Gminy, zastępuje 

się zdaniem „W budżecie Gminy Sokolniki na 2019 rok planowane dochody budżetu kształtują się na 

poziomie 27.702.873,83 zł, a wydatki w wysokości 35.102.873,83 zł”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii Nr IV/164/2018 w sprawie możliwości spłaty 

kredytu w wysokości 7.141.762,00 zł, zauważył oczywisty błąd polegający na błędnym wskazaniu w 

zdaniu „W budżecie Gminy Sulmierzyce na 2019 rok planowane dochody budżetu kształtują się na 

poziomie 27.702.873,83 zł, a wydatki w wysokości 35.102.873,83 zł” podmiotu, którego dotyczy 

przedmiotowa opinia. Mając na względzie to, że wydana opinia dotyczyła oceny możliwości spłaty 

kredytu w wysokości 7.141.762,00 zł przez Gminę Sokolniki, Skład Orzekający uznał, że zachodzi 

konieczność sprostowania przedmiotowego błędu.

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi

dnia 6 września 2019 r.


